
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

 

Prot.n° 1483     del 22/11/2017                                    

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’Art.7 lg.165/2001 che consente alle Amministrazioni Pubbliche di conferire per              

             esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio incarichi individuali ad  

             esperti di provata competenza. 

VISTO  Art.5 del Regolamento per affidamenti di incarichi dell’Università di Roma La Sapienza,  

              reso esecutivo con Decreto Direttoriale n.768 del 12/8/2008. 

VISTO il Bando n°2/2017  di selezione per l’affidamento di un Contratto di Collaborazione  

            Coordinata e Continuativa, richiesto dal Prof. Antonello Mai e deliberato dal Consiglio di  

            Dipartimento nella seduta del 13/10/2017. 

VISTA La nomina della Commissione del 20/11/2017 

VERIFICATA l’assenza di Professionalità interne 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti 

 

DISPONE 

Art.1  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per l’affidamento di un  

           incarico di Co.Co.Co.; 

Art.2 Al termine della procedura risulta vincitrice la Dott.ssa Mastroiorio Carlotta con l’incarico 

           “Sintesi e valutazione biologica di inibitori duali di EZH2/HDAC” 

Art.3 Gli atti sono a disposizione presso la Segreteria Amministrativa del Dipartimento. 

 

 

 

Roma, 22 novembre 2017  

                                                                                                            f.to    IL DIRETTORE 

                                                                                                                Prof. Bruno Botta 

 

 


